


DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA
 

Tabela Nr 1

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Dochody razem 1 481 022,0441 857,18
ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,005 857,18
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,005 857,18
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 0,00100,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 0,002 986,17

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

2120 0,002 771,01

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 142 237,000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 142 237,000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 142 237,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 083 796,040,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 608 585,480,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 11 990,320,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 436 700,760,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 19 286,970,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 7 232,510,00

POMOC SPOŁECZNA852 5 505,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 2 055,000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

85213 3 450,000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

2030 3 450,000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 213 484,000,00
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW85415 213 484,000,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

2040 213 484,000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 36 000,0036 000,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA

90019 36 000,0036 000,00

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2440 36 000,0036 000,00



Dochody gminne
Tabela Nr 1.1

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Dochody razem 1 269 452,7536 100,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,00100,00
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,00100,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 0,00100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 052 518,750,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 608 585,480,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 436 700,760,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 7 232,510,00

POMOC SPOŁECZNA852 3 450,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

85213 3 450,000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

2030 3 450,000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 213 484,000,00
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW85415 213 484,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

2040 213 484,000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 0,0036 000,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA

90019 0,0036 000,00

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2440 0,0036 000,00



Dochody powiatowe
Tabela Nr 1.2

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Dochody razem 211 569,295 757,18
ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,005 757,18
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,005 757,18
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 0,002 986,17

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

2120 0,002 771,01

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 142 237,000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 142 237,000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 142 237,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 31 277,290,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 11 990,320,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 19 286,970,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 055,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 2 055,000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 36 000,000,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA

90019 36 000,000,00

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2440 36 000,000,00



Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa
Tabela Nr 2

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 7 494 585,046 055 420,18
 Zadania własne 6 158 571,005 941 637,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 3 076 104,001 935 346,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

60015 1 636 047,001 609 207,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0057 323,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 76 031,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 15 284,007 152,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6057 1 544 732,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6059 0,001 544 732,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE60016 1 186 581,00138 336,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 20 000,00134 766,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 25 823,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 1 140 758,003 570,00

DROGI WEWNĘTRZNE60017 175 766,00110 093,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 10 000,0074 531,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 134 766,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 31 000,0035 562,00

INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA60053 77 710,0077 710,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6057 77 710,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6059 0,0077 710,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 460 000,00460 000,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI70005 460 000,00460 000,00
KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH

4600 460 000,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 0,00460 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA710 11 551,0011 551,00
CMENTARZE71035 11 551,0011 551,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0011 551,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 11 551,000,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 250 410,000,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)75023 250 410,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 250 410,000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 9 969,009 969,00

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE75412 9 450,003 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,003 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 3 550,000,00
ZAKUP ENERGII4260 4 500,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 1 400,000,00
OBRONA CYWILNA75414 519,006 969,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,001 650,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00300,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,004 500,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00519,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 519,000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA758 0,001 414 968,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE75818 0,001 414 968,00
REZERWY4810 0,0023 800,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE6800 0,001 391 168,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 841 365,001 841 365,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 426 555,00807 714,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 88 281,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 15 938,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 1 438,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 28 000,0015 000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 21 500,00589 905,00

ZAKUP ENERGII4260 36 732,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 1 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 16 000,0067 252,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,001 500,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 102 914,0024 057,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 1 252,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 3 000,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 110 000,00110 000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 5 320,0014 444,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 1 114,000,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 758,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,0011 872,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 700,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,002 572,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 2 748,000,00

PRZEDSZKOLA80104 43 265,0032 480,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,001 000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 1 000,00500,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 41 556,0030 980,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 209,000,00

PRZEDSZKOLA SPECJALNE80105 1 688,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 688,000,00

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO80106 4 955,004 206,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 4 955,004 206,00

GIMNAZJA80110 32 875,00477 334,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,00429 883,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 888,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 4 000,000,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,00389,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 27 598,0047 062,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 389,000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 255 000,0020 201,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 250 000,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 5 000,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,0019 097,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,001 104,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ80113 400,00400,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 400,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00400,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE80120 19 924,0034 561,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 0,007 131,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 5 000,00167,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 1 667,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 12 626,0027 263,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 631,000,00

SZKOŁY ZAWODOWE80130 47 498,0063 830,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 0,002 300,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 900,000,00
ZAKUP ENERGII4260 0,001 300,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,002 100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 8 545,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 114,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,001 600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 37 430,0053 762,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 509,002 262,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,00506,00

SZKOŁY ARTYSTYCZNE80132 5 756,007 491,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 4 000,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,004 000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 756,003 491,00

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE80134 1 231,00255 000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,00255 000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 231,000,00

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA
ZAWODOWEGO

80140 5 200,009 923,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 5 200,000,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,005 200,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,004 723,00

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI80146 1 100,001 100,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00300,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 600,000,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,00400,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,00400,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 13 556,007 795,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,004 344,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 4 344,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 9 212,003 451,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

80149 2 000,009 879,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 2 000,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,009 879,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 6 410,0068 620,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 6 049,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,006 614,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 361,0062 006,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 968 632,0026 387,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 836,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 805,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 114,000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 3 847,000,00
NAGRODY KONKURSOWE4190 21 610,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 588,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 921 705,00600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 18 127,0025 787,00

OCHRONA ZDROWIA851 23 800,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

IZBY WYTRZEŹWIEŃ85158 23 800,000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 23 800,000,00
POMOC SPOŁECZNA852 60 650,0057 200,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ85202 2 000,002 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 2 000,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,002 000,00
RODZINY ZASTĘPCZE85204 200,00200,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 200,000,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00200,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

85213 3 450,000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE4130 3 450,000,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ85219 55 000,0055 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0052 884,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 55 000,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 0,002 116,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 12 000,0012 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 12 000,0012 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0012 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 12 000,000,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 267 383,0053 899,00
ŚWIETLICE SZKOLNE85401 45 859,0015 014,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 413,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,00500,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 500,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 30 946,0014 514,00

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE85406 0,005 079,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,005 079,00

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO85407 6 550,001 339,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 6 500,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 50,001 339,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

INTERNATY I BURSY SZKOLNE85410 1 490,003 079,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 490,003 079,00

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW85415 213 484,000,00
INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW3260 213 484,000,00
OŚRODKI  REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE85419 0,00110,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00110,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ85495 0,0029 278,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,0028 675,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00603,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 142 872,00142 872,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD90001 112 770,00112 770,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 112 770,00112 770,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI90003 21 000,0021 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0021 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 21 000,000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ90095 9 102,009 102,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,009 102,00
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 9 102,000,00

KULTURA FIZYCZNA926 2 467,002 467,00
OBIEKTY SPORTOWE92601 967,00967,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00183,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 967,00784,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ92605 1 500,001 500,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 1 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 500,00
Zadania realizowane w drodze porozumień z organami
administracji rządowej 0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,002 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,002 771,01
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,002 771,01
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 1 336 014,04111 012,17

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 3 926,003 926,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI70005 3 926,003 926,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 926,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00926,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI4480 0,003 000,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 3 000,000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,003 086,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,003 086,17
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH3030 0,00100,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,001 839,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00315,54
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,00370,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0061,63
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00400,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 242 237,00100 000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 242 237,00100 000,00

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY
ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY4060 142 237,00100 000,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 100 000,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 083 796,040,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 15 178,480,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 593 407,000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 118,320,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 11 872,000,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 6 357,760,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 430 343,000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 189,970,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 19 097,000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 68,510,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 7 164,000,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 055,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 1 713,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 300,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 42,000,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 4 000,004 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 4 000,004 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,001 498,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,001 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 1 000,000,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00275,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,00500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 3 000,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,00725,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,002,00



Wydatki na zadania gminne
Tabela Nr 2.1

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 5 138 960,753 817 134,00
 Zadania własne 4 086 442,003 817 034,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 1 440 057,00326 139,00
DROGI PUBLICZNE GMINNE60016 1 186 581,00138 336,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 20 000,00134 766,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 25 823,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 1 140 758,003 570,00

DROGI WEWNĘTRZNE60017 175 766,00110 093,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 10 000,0074 531,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 134 766,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 31 000,0035 562,00

INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA60053 77 710,0077 710,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6057 77 710,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6059 0,0077 710,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 460 000,00460 000,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI70005 460 000,00460 000,00
KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH

4600 460 000,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 0,00460 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA710 11 551,0011 551,00
CMENTARZE71035 11 551,0011 551,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0011 551,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 11 551,000,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 250 410,000,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)75023 250 410,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 250 410,000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 9 969,009 969,00

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE75412 9 450,003 000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,003 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 3 550,000,00
ZAKUP ENERGII4260 4 500,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 1 400,000,00
OBRONA CYWILNA75414 519,006 969,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,001 650,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00300,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,004 500,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00519,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 519,000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA758 0,001 414 968,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE75818 0,001 414 968,00
REZERWY4810 0,0023 800,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE6800 0,001 391 168,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 461 046,001 387 405,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 426 555,00807 714,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 88 281,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 15 938,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 1 438,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 28 000,0015 000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 21 500,00589 905,00

ZAKUP ENERGII4260 36 732,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 1 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 16 000,0067 252,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,001 500,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 102 914,0024 057,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 1 252,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 3 000,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 110 000,00110 000,00

PRZEDSZKOLA80104 43 265,0032 480,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,001 000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 1 000,00500,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 41 556,0030 980,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 209,000,00

PRZEDSZKOLA SPECJALNE80105 1 688,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 688,000,00

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO80106 4 955,004 206,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 4 955,004 206,00

GIMNAZJA80110 32 875,00448 822,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,00408 720,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 888,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 4 000,000,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,00389,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 27 598,0039 713,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 389,000,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 13 556,007 065,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,004 344,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 4 344,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 9 212,002 721,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

80149 2 000,009 879,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 2 000,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,009 879,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 1 912,0061 944,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 551,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,006 614,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 361,0055 330,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 934 240,0015 295,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 921 705,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 12 535,0015 295,00

OCHRONA ZDROWIA851 23 800,000,00
IZBY WYTRZEŹWIEŃ85158 23 800,000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 23 800,000,00
POMOC SPOŁECZNA852 58 450,0055 000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

85213 3 450,000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE4130 3 450,000,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ85219 55 000,0055 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0052 884,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 55 000,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 0,002 116,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 258 590,0039 433,00
ŚWIETLICE SZKOLNE85401 45 106,0010 758,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 413,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 30 693,0010 758,00

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW85415 213 484,000,00
INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW3260 213 484,000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ85495 0,0028 675,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,0028 675,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 110 102,00110 102,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD90001 80 000,0080 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 80 000,0080 000,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI90003 21 000,0021 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0021 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 21 000,000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ90095 9 102,009 102,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,009 102,00
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 9 102,000,00

KULTURA FIZYCZNA926 2 467,002 467,00
OBIEKTY SPORTOWE92601 967,00967,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00183,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 967,00784,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ92605 1 500,001 500,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 1 500,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 500,00
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 1 052 518,75100,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,00100,00
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,00100,00
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH3030 0,00100,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 052 518,750,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 15 178,480,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 593 407,000,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 6 357,760,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 430 343,000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 68,510,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 7 164,000,00



Wydatki na zadania powiatowe
Tabela Nr 2.2

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 2 355 624,292 238 286,18
 Zadania własne 2 072 129,002 124 603,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 1 636 047,001 609 207,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

60015 1 636 047,001 609 207,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0057 323,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 76 031,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 15 284,007 152,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6057 1 544 732,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6059 0,001 544 732,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 380 319,00453 960,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 5 320,0014 444,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 1 114,000,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 758,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,0011 872,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 700,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,002 572,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 2 748,000,00

GIMNAZJA80110 0,0028 512,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,0021 163,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,007 349,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 255 000,0020 201,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 250 000,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 5 000,000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 0,0019 097,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,001 104,00

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ80113 400,00400,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 400,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00400,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE80120 19 924,0034 561,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 0,007 131,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 5 000,00167,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 1 667,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 12 626,0027 263,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 631,000,00

SZKOŁY ZAWODOWE80130 47 498,0063 830,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 0,002 300,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 900,000,00
ZAKUP ENERGII4260 0,001 300,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,002 100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 8 545,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 114,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,001 600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 37 430,0053 762,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 509,002 262,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,00506,00

SZKOŁY ARTYSTYCZNE80132 5 756,007 491,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 4 000,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,004 000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 756,003 491,00

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE80134 1 231,00255 000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,00255 000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 231,000,00

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA
ZAWODOWEGO

80140 5 200,009 923,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 5 200,000,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,005 200,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,004 723,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI80146 1 100,001 100,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00300,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 600,000,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,00400,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,00400,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 0,00730,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00730,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 4 498,006 676,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 4 498,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,006 676,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 34 392,0011 092,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 836,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 805,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 114,000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 3 847,000,00
NAGRODY KONKURSOWE4190 21 610,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 588,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 5 592,0010 492,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 200,002 200,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ85202 2 000,002 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 2 000,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,002 000,00
RODZINY ZASTĘPCZE85204 200,00200,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 200,000,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00200,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 12 000,0012 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 12 000,0012 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0012 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 12 000,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 8 793,0014 466,00
ŚWIETLICE SZKOLNE85401 753,004 256,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,00500,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 500,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 253,003 756,00

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE85406 0,005 079,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,005 079,00

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO85407 6 550,001 339,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 6 500,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 50,001 339,00

INTERNATY I BURSY SZKOLNE85410 1 490,003 079,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 490,003 079,00

OŚRODKI  REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE85419 0,00110,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00110,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ85495 0,00603,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00603,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA900 32 770,0032 770,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD90001 32 770,0032 770,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 32 770,0032 770,00

Zadania realizowane w drodze porozumień z organami
administracji rządowej 0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,002 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,002 771,01
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,002 771,01
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 283 495,29110 912,17

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 3 926,003 926,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI70005 3 926,003 926,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 926,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00926,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI4480 0,003 000,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 3 000,000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,002 986,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,002 986,17



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,001 839,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00315,54
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,00370,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0061,63
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00400,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 242 237,00100 000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 242 237,00100 000,00

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY
ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY4060 142 237,00100 000,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 100 000,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE801 31 277,290,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 118,320,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 11 872,000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 189,970,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 19 097,000,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 055,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 1 713,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 300,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 42,000,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 4 000,004 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 4 000,004 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,001 498,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,001 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 1 000,000,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00275,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,00500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 3 000,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,00725,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,002,00



Plan zadań remontowych
 

Tabela Nr 3
 

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

 Zadania własne 99 070,00269 720,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00266 620,00

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

0,0057 323,00

MZD Remont chodnika na ul. Letniej 0,004 653,00
MZD Remont Wiaduktu Tarnobrzeskiego 0,0052 670,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000,00134 766,00
MZD Remont chodnika na ul. Akacjowej 0,0016 138,00
MZD Remont chodnika na ul. Słodkiej 20 000,000,00
MZD Remont chodnika na ul. Srebrnej 0,0016 469,00
MZD Remont ul. Jazowej w Rzeszowie 0,0083 025,00
MZD Remont ul. Zimowit 0,0019 134,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 10 000,0074 531,00
MZD Remont chodnika na ul. Kujawskiej 10 000,000,00
MZD Remont ul. Spichlerzowej 0,0071 435,00
MZD Remont ul. Wrześniowej 0,003 096,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 551,000,00
71035 CMENTARZE 11 551,000,00

ZZM Remont cmentarzy komunalnych 11 551,000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 519,000,00

75414 OBRONA CYWILNA 519,000,00

UM-RZ
Naprawa urządzeń wchodzących w skład
łączności i systemu alarmowego miasta
Rzeszowa

519,000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,003 100,00
80104 PRZEDSZKOLA 0,001 000,00

PP04 Remonty jednostek oświatowych 0,001 000,00
80130 SZKOŁY ZAWODOWE 0,002 100,00

ZS ENERG Remonty jednostek oświatowych 0,002 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 57 000,000,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,000,00

DPS ZAŁĘS Remont podjazdu dla wózków inwalidzkich DPS
Załęska 7a 2 000,000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 55 000,000,00
MOPS Remont pomieszczeń MOPS 55 000,000,00



WYDATKI MAJĄTKOWE
Tabela Nr 4

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

3 744 780,00Wydatki razem 3 291 766,00
3 744 780,00 Zadania własne 3 291 766,00

600 1 668 726,00TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 809 484,00

60015 1 551 884,00

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

1 560 016,00

6050 7 152,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 15 284,00

11,00Budowa drogi 6 KDD od ul. Przemysłowej
do ul. ZawiszyMZD 0,00

7 141,00Przebudowa ul. LwowskiejMZD 0,00
0,00Rozbudowa ul. Jana Pawła IIMZD 15 284,00

6057 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 1 544 732,00

0,00Budowa Systemu Dynamicznego Ważenia
PojazdówMZD 1 544 732,00

6059 1 544 732,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,00

1 544 732,00Budowa Systemu Dynamicznego Ważenia
PojazdówMZD 0,00

60016 3 570,00DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 140 758,00

6050 3 570,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 1 140 758,00

0,00Budowa drogi KDZ i KDL Obszarowa -
PrzybyszówkaMZD 1 140 758,00

3 570,00Rozbudowa ul. Podmiejskiej etap IMZD 0,00
60017 35 562,00DROGI WEWNĘTRZNE 31 000,00

6050 35 562,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 31 000,00

1 000,00Budowa parkingu przy cmentarzu
StaromieścieMZD 0,00

0,00Budowa ul. Iwonickiej - etap IIMZD 6 000,00

25 000,00Budowa ul. Magnolii wraz z odwodnieniem i
oświetleniemMZD 0,00

9 562,00
Budowa ulicy bocznej Podmiejskiej wraz z
kanalizacją deszczową i wylotem do potoku
Strug

MZD 0,00

0,00Rozbudowa ul. KsiążęcejMZD 25 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

60053 77 710,00INFRASTRUKTURA
TELEKOMUNIKACYJNA 77 710,00

6057 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 77 710,00

0,00Rozbudowa systemu ITS dla komunikacji
publicznej w RzeszowieZTM 77 710,00

6059 77 710,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,00

77 710,00Rozbudowa systemu ITS dla komunikacji
publicznej w RzeszowieZTM 0,00

700 460 000,00GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00

70005 460 000,00GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00

6060 460 000,00WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0,00

460 000,00Wykupy nieruchomościBGM 0,00
750 0,00ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 410,00

75023 0,00URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA
PRAWACH POWIATU) 250 410,00

6060 0,00WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 250 410,00

0,00Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu
MiastaUM-RZ 250 410,00

758 1 391 168,00RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00
75818 1 391 168,00REZERWY OGÓLNE I CELOWE 0,00

6800 1 391 168,00REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE 0,00

1 391 168,00
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych
Miasta

UM-RZ 0,00

801 110 000,00OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 000,00
80101 110 000,00SZKOŁY PODSTAWOWE 110 000,00

6050 110 000,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 110 000,00

110 000,00Budowa zespołu oświatowego w rejonie ul.
Bł. KarolinyUM-RZ 0,00

0,00Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej Nr 16UM-RZ 110 000,00

852 2 116,00POMOC SPOŁECZNA 0,00
85219 2 116,00OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

6050 2 116,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,00

2 116,00
Wykonanie sieci komputerowej i
dedykowanej sieci elektrycznej w lokalu przy
ul. Okulickiego 5

MOPS 0,00

900 112 770,00GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 121 872,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

90001 112 770,00GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD 112 770,00

6050 112 770,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 112 770,00

0,00Budowa szaletu na BulwarachUM-RZ 80 000,00

19 360,00Modernizacja kanalizacji deszczowej przy ul.
LubelskiejUM-RZ 32 770,00

60 640,00Odprowadzenie wód opadowych z
południowej strony osiedla StaroniwaUM-RZ 0,00

32 770,00Przebudowa rowu RP-3 i budowa kanalizacji
deszczowejUM-RZ 0,00

90095 0,00POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 102,00

6060 0,00WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 102,00

0,00Zakupy inwestycyjneUM-RZ 9 102,00



Wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi
 

Tabela Nr 5

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

1 622 442,00Wydatki razem 1 622 442,00
1 622 442,00 Zadania własne 1 622 442,00

600 1 622 442,00TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 622 442,00

60015 1 544 732,00

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

1 544 732,00

6057 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 1 544 732,00

0,00Budowa Systemu Dynamicznego Ważenia
PojazdówMZD 1 544 732,00

6059 1 544 732,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,00

1 544 732,00Budowa Systemu Dynamicznego Ważenia
PojazdówMZD 0,00

60053 77 710,00INFRASTRUKTURA
TELEKOMUNIKACYJNA 77 710,00

6057 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 77 710,00

0,00Rozbudowa systemu ITS dla komunikacji
publicznej w RzeszowieZTM 77 710,00

6059 77 710,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,00

77 710,00Rozbudowa systemu ITS dla komunikacji
publicznej w RzeszowieZTM 0,00



Dochody i wydatki jednostek budżetowych
Tabela Nr 6

I. Dochody

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ
BUDŻETOWY 1 481 022,0441 857,18

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ POWIAT W
DRODZE POROZUMIEŃ Z ADMINISTRACJĄ
RZĄDOWĄ

0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 2 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 2 771,01
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

0,002120 2 771,01

ZADANIA WŁASNE GMINY 216 934,0036 000,00
POMOC SPOŁECZNA 3 450,00852 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

3 450,0085213 0,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
(ZWIĄZKÓW GMIN)

3 450,002030 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 213 484,00854 0,00
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 213 484,0085415 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU
EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH
PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

213 484,002040 0,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 0,00900 36 000,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

0,0090019 36 000,00

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,002440 36 000,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 36 000,000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 36 000,00900 0,00

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

36 000,0090019 0,00

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

36 000,002440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 1 052 518,75100,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 100,00
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 100,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

0,002010 100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 052 518,75801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 608 585,4880101 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

608 585,482010 0,00

GIMNAZJA 436 700,7680110 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

436 700,762010 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

7 232,5180150 0,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

7 232,512010 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

175 569,292 986,17

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 2 986,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 2 986,17
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

0,002110 2 986,17

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 142 237,00754 0,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ 142 237,0075411 0,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

142 237,002110 0,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 277,29801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 11 990,3280102 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

11 990,322110 0,00

GIMNAZJA SPECJALNE 19 286,9780111 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

19 286,972110 0,00

POMOC SPOŁECZNA 2 055,00852 0,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 2 055,0085201 0,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2 055,002110 0,00



II. Wydatki

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

BIURO GOSPODARKI MIENIEM MIASTA
RZESZOWA 463 926,00463 926,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 460 000,00460 000,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 460 000,00700 460 000,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI 460 000,0070005 460 000,00

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA
RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

460 000,004600 0,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0,006060 460 000,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

3 926,003 926,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 926,00700 3 926,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI 3 926,0070005 3 926,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 926,004270 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 926,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 0,004480 3 000,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO 3 000,004610 0,00

CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO 5 497,007 409,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 5 497,007 409,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 497,00801 7 409,00
CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI
DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO

5 200,0080140 7 409,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 5 200,003020 0,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 5 200,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 209,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 297,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 297,004440 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.ZAŁĘSKA 2 000,002 000,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 2 000,002 000,00
POMOC SPOŁECZNA 2 000,00852 2 000,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,0085202 2 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 000,004270 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 2 000,00
GIMNAZJUM NR  1 47 343,0047 846,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 388,0047 846,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OŚWIATA I WYCHOWANIE 388,00801 47 846,00
GIMNAZJA 388,0080110 45 866,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 45 866,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 388,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 980,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 980,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 46 955,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 955,00801 0,00
GIMNAZJA 46 955,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 46 955,004240 0,00

GIMNAZJUM NR  2 25 223,0024 108,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,0024 108,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 24 108,00
GIMNAZJA 0,0080110 23 499,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 23 341,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 158,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 609,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 609,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 25 223,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 223,00801 0,00
GIMNAZJA 25 223,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 25 223,004240 0,00

GIMNAZJUM NR  6 39 038,0038 525,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 855,0038 525,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 855,00801 38 525,00
GIMNAZJA 4 855,0080110 33 391,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 33 391,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 855,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 4 084,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 084,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 050,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 050,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 34 183,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 183,00801 0,00
GIMNAZJA 34 183,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 34 183,004240 0,00

GIMNAZJUM NR  8 48 977,0054 298,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 389,0054 298,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 389,00801 54 298,00
GIMNAZJA 389,0080110 54 298,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 47 772,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 389,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 6 137,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

389,004520 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 48 588,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 588,00801 0,00
GIMNAZJA 48 588,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 48 588,004240 0,00

GIMNAZJUM NR  9 55 398,0057 654,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 300,0057 654,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00801 57 654,00
GIMNAZJA 0,0080110 57 499,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 53 179,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 320,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 155,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 155,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 300,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 55 098,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 098,00801 0,00
GIMNAZJA 55 098,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 55 098,004240 0,00

GIMNAZJUM NR 10 31 744,0032 227,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 888,0032 227,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 888,00801 32 227,00
GIMNAZJA 4 888,0080110 32 074,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 27 128,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 888,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 4 000,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 946,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 153,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 153,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 26 856,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 856,00801 0,00
GIMNAZJA 26 856,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 26 856,004240 0,00

GIMNAZJUM NR 11 37 427,0035 829,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 309,0035 829,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 309,00801 35 711,00
GIMNAZJA 4 118,0080110 33 663,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 33 663,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 118,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 2 048,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 048,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 191,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 191,004440 0,00

KULTURA FIZYCZNA 0,00926 118,00
OBIEKTY SPORTOWE 0,0092601 118,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 118,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 33 118,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 118,00801 0,00
GIMNAZJA 33 118,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 33 118,004240 0,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 021,001 053,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 021,001 053,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 021,00801 1 053,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 021,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 021,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 053,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 053,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTACĄCE 7 784,009 500,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 7 784,009 500,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 784,00801 9 500,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 7 184,0080120 6 500,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

0,004140 6 500,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000,004300 0,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 500,004410 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 684,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 600,0080195 3 000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 86,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 12,004120 0,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 502,004170 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 400,00

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 5 023,000,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 5 023,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 023,00801 0,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 5 023,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 5 023,004440 0,00

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 855,003 001,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 3 855,003 001,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 855,00801 3 001,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 155,0080120 798,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

0,004140 631,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 167,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 167,004410 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 357,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

631,004520 0,00

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI 700,0080146 700,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 300,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200,004300 0,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 400,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 500,004700 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 503,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 503,00

IZBA WYTRZEŹWIEŃ 23 800,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 23 800,000,00
OCHRONA ZDROWIA 23 800,00851 0,00
IZBY WYTRZEŹWIEŃ 23 800,0085158 0,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 23 800,004010 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ 242 237,00100 000,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

242 237,00100 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 242 237,00754 100 000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ 242 237,0075411 100 000,00

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY
ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY 142 237,004060 100 000,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000,004270 0,00
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 74 650,0071 200,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 58 450,0055 000,00
POMOC SPOŁECZNA 58 450,00852 55 000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

3 450,0085213 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 3 450,004130 0,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 55 000,0085219 55 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 52 884,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 55 000,004270 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006050 2 116,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 12 200,0012 200,00
POMOC SPOŁECZNA 200,00852 200,00
RODZINY ZASTĘPCZE 200,0085204 200,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 200,003020 0,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 200,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 000,00853 12 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 12 000,0085321 12 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 12 000,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 12 000,004170 0,00
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

4 000,004 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 000,00853 4 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 4 000,0085321 4 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 498,00

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 1 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 1 000,004170 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 275,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 000,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 725,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 2,00
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 2 998 394,001 857 636,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 362 347,00248 429,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 362 347,00600 248 429,00
DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 186 581,0060016 138 336,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,004270 134 766,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 25 823,004300 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 1 140 758,006050 3 570,00

DROGI WEWNĘTRZNE 175 766,0060017 110 093,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,004270 74 531,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 134 766,004300 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 31 000,006050 35 562,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 636 047,001 609 207,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 636 047,00600 1 609 207,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

1 636 047,0060015 1 609 207,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 57 323,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 76 031,004300 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 15 284,006050 7 152,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 1 544 732,006057 0,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006059 1 544 732,00

MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY 50,00165,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00165,00
KULTURA FIZYCZNA 0,00926 165,00
OBIEKTY SPORTOWE 0,0092601 165,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 165,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 50,000,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50,00854 0,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO 50,0085407 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 50,004440 0,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 6 500,001 942,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 6 500,001 942,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 500,00854 1 942,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO 6 500,0085407 1 339,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 500,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 339,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0085495 603,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 603,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZA IM. DR HENRYKA
HANASIEWICZA

2 055,000,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

2 055,000,00

POMOC SPOŁECZNA 2 055,00852 0,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 2 055,0085201 0,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 713,004010 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 300,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 42,004120 0,00
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA NR 2 0,005 079,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,005 079,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 5 079,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE

0,0085406 5 079,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 5 079,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  2 0,00929,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00929,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 929,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 125,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 125,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 804,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 804,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  3 2 767,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 767,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 767,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 1 867,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 867,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 900,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  4 1 000,002 581,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 000,002 581,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00801 2 581,00
PRZEDSZKOLA 1 000,0080104 2 581,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 1 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 581,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  5 225,001 496,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 225,001 496,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 225,00801 1 496,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 1 496,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 496,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 225,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 225,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  7 191,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 191,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 191,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 191,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 191,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  9 900,00650,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 900,00650,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 900,00801 650,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

PRZEDSZKOLA 0,0080104 650,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 650,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 900,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 11 0,001 709,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,001 709,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 1 709,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 1 709,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 709,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 12 595,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 595,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 595,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 595,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 595,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 13 1 365,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 365,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 365,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 1 365,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 365,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 14 0,00630,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00630,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 630,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 630,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 630,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 15 1 568,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 568,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 568,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 1 568,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 568,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 16 300,001 400,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 300,001 400,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00801 1 400,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 1 400,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 400,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300,0080195 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 300,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 17 0,006 356,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,006 356,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 6 356,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 6 356,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 6 356,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 18 0,004 036,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,004 036,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 4 036,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 4 036,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 036,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 19 782,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 782,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 782,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 782,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 782,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 20 668,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 668,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 668,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 668,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 668,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 22 2 438,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 438,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 438,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 2 438,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 438,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 23 807,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 807,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 807,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 507,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 298,004440 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 209,004700 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 300,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 24 4 351,000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZADANIA WŁASNE GMINY 4 351,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 351,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 4 351,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 351,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 28 0,00567,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00567,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 567,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 567,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 567,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 29 966,001 400,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 966,001 400,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 966,00801 1 400,00
PRZEDSZKOLA 966,0080104 500,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 500,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 500,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 466,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 900,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 900,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 32 2 801,00477,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 801,00477,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 801,00801 477,00
PRZEDSZKOLA 2 801,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 801,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 477,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 477,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 33 1 657,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 657,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 657,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 1 657,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 657,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 34 900,002 481,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZADANIA WŁASNE GMINY 900,002 481,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 900,00801 2 481,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 2 481,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 481,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 900,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 36 0,00742,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00742,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 742,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 742,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 742,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 37 3 836,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 3 836,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 836,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 3 836,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 836,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 38 478,00201,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 478,00201,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 478,00801 201,00
PRZEDSZKOLA 478,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 478,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 201,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 201,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 40 1 388,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 388,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 388,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 1 388,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 388,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 41 0,001 257,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,001 257,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 1 257,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

PRZEDSZKOLA 0,0080104 357,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 357,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 900,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 900,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 42 0,001 588,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,001 588,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 1 588,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 1 588,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 588,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 43 327,000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 327,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 327,00801 0,00
PRZEDSZKOLA 327,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 327,004440 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR  1 20 775,0015 409,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 7 924,0015 409,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 205,00801 15 409,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 15 409,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 12 777,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 632,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 4 828,0080106 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 828,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 777,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 777,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 600,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 600,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 719,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 719,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 719,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 12 851,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 851,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 12 851,0080101 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 12 851,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR  2 28 484,0037 304,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 609,0037 304,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 127,00801 37 304,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 30 875,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 28 840,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 035,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 127,0080106 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 127,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 1 094,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 094,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 4 735,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 735,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 600,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 482,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 482,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 482,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 27 875,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 875,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 27 875,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 27 875,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR  3 34 411,0035 244,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 661,0035 244,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 661,00801 34 601,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 34 567,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 33 750,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 817,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 34,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 34,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

361,0080150 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 361,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 300,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 643,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 643,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 643,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 33 750,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 750,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 33 750,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 33 750,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR  8 30 592,0032 365,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 044,0032 365,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 044,00801 31 449,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 1 683,0080101 29 647,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 29 647,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 683,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 361,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 361,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 299,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 299,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 503,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 503,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 916,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 916,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 916,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 28 548,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 548,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 28 548,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 28 548,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR  9 10 907,0011 848,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 343,0011 848,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 197,00801 11 848,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 1 197,0080101 9 861,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 9 861,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 197,004440 0,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 0,0080106 1 687,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 687,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 300,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 300,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 146,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 146,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 9 564,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 564,00801 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SZKOŁY PODSTAWOWE 9 564,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 9 564,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 42 048,0036 733,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 6 971,0036 733,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 103,00801 36 733,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 1 832,0080101 34 855,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 34 855,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 832,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 121,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 121,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 1 878,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 878,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 150,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 868,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 4 868,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 868,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 35 077,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 077,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 35 077,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 35 077,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 39 370,0039 537,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 7 065,0039 537,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 019,00801 39 537,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 3 795,0080101 34 132,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 34 132,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 795,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 524,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 524,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 5 405,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 5 405,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 700,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 700,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 046,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 046,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 046,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 32 305,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 305,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 32 305,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 32 305,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 37 893,0032 347,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 12 508,0032 347,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 508,00801 29 881,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 10 208,0080101 25 385,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 25 385,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 9 208,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 400,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 400,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 4 496,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 496,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 900,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 2 466,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 2 466,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 466,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 25 385,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 385,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 24 835,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 24 835,004240 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

550,0080150 0,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 550,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 30 113,0036 906,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 664,0036 906,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 664,00801 34 944,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 614,0080101 27 409,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 27 409,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 614,004440 0,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 0,0080106 1 023,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 023,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 394,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 394,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 658,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 658,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 5 460,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 1 322,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 138,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 050,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 050,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 1 962,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 1 962,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 962,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 28 449,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 449,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 27 127,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 27 127,004240 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 322,0080150 0,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 1 322,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 35 605,0033 234,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZADANIA WŁASNE GMINY 8 839,0033 234,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 839,00801 32 861,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 8 839,0080101 29 003,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,004210 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 29 003,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 5 839,004440 0,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 0,0080106 356,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 356,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 3 502,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 502,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 373,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 373,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 373,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 26 766,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 766,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 26 766,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 26 766,004240 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 40 690,0043 138,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 905,0043 138,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 43 138,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 41 986,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 38 290,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 696,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 852,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 852,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 300,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 300,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 905,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 2 905,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 905,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 37 785,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 785,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 37 785,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 37 785,004240 0,00

URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 1 650 853,041 693 024,18

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ POWIAT W
DRODZE POROZUMIEŃ Z ADMINISTRACJĄ
RZĄDOWĄ

0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 2 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 2 771,01
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,004280 2 771,01
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 596 170,001 654 397,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 410,00750 0,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA
PRAWACH POWIATU) 250 410,0075023 0,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 250 410,006060 0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 9 969,00754 9 969,00

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 9 450,0075412 3 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,004170 3 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 550,004210 0,00
ZAKUP ENERGII 4 500,004260 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 400,004280 0,00
OBRONA CYWILNA 519,0075414 6 969,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 1 650,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 300,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,004170 4 500,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 519,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 519,004270 0,00
RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00758 1 414 968,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE 0,0075818 1 414 968,00
REZERWY 0,004810 23 800,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE 0,006800 1 391 168,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 031 705,00801 110 000,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 110 000,0080101 110 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 110 000,006050 110 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 921 705,0080195 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 921 705,004300 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 213 484,00854 28 675,00
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 213 484,0085415 0,00
INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 213 484,003260 0,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0085495 28 675,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 28 675,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 89 102,00900 89 102,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 80 000,0090001 80 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 80 000,006050 80 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 102,0090095 9 102,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 9 102,00
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 102,006060 0,00

KULTURA FIZYCZNA 1 500,00926 1 683,00
OBIEKTY SPORTOWE 0,0092601 183,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 183,00
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 1 500,0092605 1 500,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 1 500,004170 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 1 500,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 32 770,0032 770,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 32 770,00900 32 770,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 32 770,0090001 32 770,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 32 770,006050 32 770,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 21 604,75100,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 100,00
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 100,00
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB
FIZYCZNYCH 0,003030 100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 604,75801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 15 178,4880101 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 15 178,484210 0,00
GIMNAZJA 6 357,7680110 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 357,764210 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

68,5180150 0,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 68,514210 0,00
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

308,292 986,17

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00750 2 986,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA 0,0075045 2 986,17
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 1 839,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 315,54
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,004170 370,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 61,63
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 400,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 308,29801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 118,3280102 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 118,324210 0,00
GIMNAZJA SPECJALNE 189,9780111 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 189,974210 0,00
ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO 77 710,0077 710,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 77 710,0077 710,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77 710,00600 77 710,00
INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 77 710,0060053 77 710,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 77 710,006057 0,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006059 77 710,00

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ 32 551,0032 551,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 32 551,0032 551,00
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 551,00710 11 551,00
CMENTARZE 11 551,0071035 11 551,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 11 551,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 11 551,004270 0,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 21 000,00900 21 000,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 21 000,0090003 21 000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 21 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 21 000,004300 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 24 145,0012 540,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 15 427,0012 540,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 124,00801 12 540,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 4 443,0080101 8 916,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 8 916,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 443,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 6 833,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 6 833,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 73,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 73,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

2 000,0080149 2 000,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,004210 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 551,0080150 1 551,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 551,004210 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 551,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 297,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 297,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 303,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 303,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 303,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 8 718,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 718,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 8 718,0080101 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 8 718,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 59 488,0024 454,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 38 217,0024 454,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 217,00801 24 390,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 36 732,0080101 24 390,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 21 315,00

ZAKUP ENERGII 36 732,004260 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 075,00

PRZEDSZKOLA 969,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 969,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 219,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 219,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 297,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 297,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 64,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 64,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 64,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 21 271,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 271,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 21 271,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 21 271,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3 21 851,0017 452,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 5 743,0017 452,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 743,00801 16 182,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 4 691,0080101 16 182,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 16 182,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 691,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 516,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 516,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 536,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 536,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 1 270,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 1 270,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 270,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 16 108,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 108,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 16 108,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 16 108,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 15 689,0010 374,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 6 526,0010 374,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 526,00801 9 802,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 5 601,0080101 9 802,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,004210 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 9 802,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 601,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 925,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 925,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 572,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 572,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 572,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 9 163,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 163,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 9 163,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 9 163,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 5 53 779,0043 898,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 20 508,0043 898,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 683,00801 43 898,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 7 741,0080101 35 221,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 35 221,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 7 741,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 6 667,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 6 667,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 5 739,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 5 739,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 2 938,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 189,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 749,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 275,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 275,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 825,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 4 825,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 825,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 33 271,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 271,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 33 082,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 33 082,004240 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

189,0080150 0,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 189,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 6 45 734,0052 870,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 781,0052 870,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 756,00801 52 870,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 48 173,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 44 215,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 958,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 4 697,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 697,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 706,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 706,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 050,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 050,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 025,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 025,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 025,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 42 953,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 953,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 42 953,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 42 953,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 7 35 034,0036 827,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 18 258,0036 827,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 258,00801 34 335,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 17 688,0080101 31 613,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 15 000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 16 613,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 000,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 688,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 570,0080104 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 570,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 1,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 2 721,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 721,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 2 492,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 0,0085401 2 492,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 492,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 16 776,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 776,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 16 776,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 16 776,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 9 31 139,0020 925,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 11 200,0020 925,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 379,00801 20 925,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 9 115,0080101 20 474,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 20 474,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 9 115,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 451,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 451,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 364,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 364,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 900,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 821,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 821,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 821,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 19 939,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 939,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 19 939,0080101 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 19 939,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ
AGROPRZEDSIĘBIORCZOŚCI 114,000,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 114,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 114,00801 0,00
SZKOŁY ZAWODOWE 114,0080130 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 114,004440 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH 38 928,0011 362,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 38 928,0011 362,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 928,00801 11 362,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0080120 11 362,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 11 362,00

SZKOŁY ZAWODOWE 10 728,0080130 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 10 728,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 28 200,0080195 0,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 836,004010 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 719,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 102,004120 0,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 3 345,004170 0,00
NAGRODY KONKURSOWE 21 610,004190 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 588,004210 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 1 197,0015 688,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 197,0015 688,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 197,00801 15 289,00
SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 15 289,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 15 289,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 197,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 197,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 399,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 0,0085410 399,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 399,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH 8 604,007 853,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 8 604,007 853,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 604,00801 7 853,00
SZKOŁY ZAWODOWE 8 604,0080130 6 206,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

0,004140 2 300,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 1 300,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 2 100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 583,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 114,004360 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 398,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

509,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 506,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 647,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 647,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ GOSPODARCZYCH 0,0015 244,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,0015 244,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 14 372,00
SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 13 486,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 13 486,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 886,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 886,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 872,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 0,0085410 872,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 872,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ KSZTAŁCENIA
USTAWICZNEGO 1 562,003 807,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 562,003 807,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 562,00801 3 456,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 365,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 365,004440 0,00

SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 942,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 942,00

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI
DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO

0,0080140 2 514,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 514,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 197,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 197,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 351,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 0,0085410 351,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 351,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH 0,003 617,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,003 617,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 3 617,00
SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 3 032,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 032,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 585,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 585,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH NR 1 2 785,00732,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 2 785,00732,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 785,00801 732,00
SZKOŁY ARTYSTYCZNE 1 756,0080132 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 756,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

732,0080150 732,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 732,004210 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 732,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 297,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 297,004440 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH NR 2 253,003 491,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 253,003 491,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 3 491,00
SZKOŁY ARTYSTYCZNE 0,0080132 3 491,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 491,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 253,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 253,0085401 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 253,004440 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 1 609,008 866,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 609,008 866,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 609,00801 8 866,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 609,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 609,004440 0,00

SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 8 794,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 8 794,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 72,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 72,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 10 663,005 540,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 10 663,005 540,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 663,00801 4 083,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0080120 3 780,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 780,00

SZKOŁY ZAWODOWE 10 663,0080130 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 10 663,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 303,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 303,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00854 1 457,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 0,0085410 1 457,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 457,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 170 952,0047 110,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 148 048,0047 110,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 133 406,00801 47 110,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 133 406,0080101 15 574,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 88 281,004010 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 15 938,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 438,004120 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 14 074,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 500,004280 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 1 500,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 26 249,004440 0,00

GIMNAZJA 0,0080110 20 360,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 4 604,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 15 756,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 11 176,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 4 325,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 6 851,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 642,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 14 642,0085401 0,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 14 413,004010 0,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 229,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 22 904,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 904,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 13 702,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 13 702,004240 0,00

GIMNAZJA 4 877,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 4 877,004240 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

4 325,0080150 0,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 4 325,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 25 642,0030 213,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 712,0030 213,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 337,00801 30 213,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 243,0080101 13 856,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 13 856,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 243,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 810,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 810,00

GIMNAZJA 0,0080110 15 547,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 10 297,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 5 250,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 094,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 094,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 375,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 375,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 375,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 23 930,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 930,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 13 633,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 13 633,004240 0,00

GIMNAZJA 10 297,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 10 297,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 36 706,0036 203,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 10 607,0036 203,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 993,00801 36 203,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 231,0080101 16 470,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 16 470,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 231,004440 0,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 1 304,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 304,00

GIMNAZJA 3 418,0080110 13 812,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 13 812,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 418,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 4 344,0080148 4 617,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 4 344,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 344,004110 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 273,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 614,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 2 614,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 614,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 26 099,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 099,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 16 346,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 16 346,004240 0,00

GIMNAZJA 9 753,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 9 753,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6 51 681,0054 200,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 3 000,0054 200,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 969,00801 54 200,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 35 962,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 32 394,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 568,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 0,0080106 751,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 751,00

GIMNAZJA 0,0080110 17 487,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 16 287,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 200,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 969,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 969,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 064,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 064,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 064,004440 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

KULTURA FIZYCZNA 967,00926 0,00
OBIEKTY SPORTOWE 967,0092601 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 967,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 48 681,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 681,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 32 394,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 32 394,004240 0,00

GIMNAZJA 16 287,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 16 287,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 7 109 938,0082 252,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 76 963,0082 252,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 614,00801 82 252,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 68 496,0080101 67 252,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 23 000,004210 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 21 500,004240 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 67 252,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 19 744,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

1 252,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 3 000,004700 0,00

GIMNAZJA 2 707,0080110 15 000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 15 000,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 707,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 411,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 411,004440 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 349,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 4 349,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 349,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 32 975,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 975,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 18 049,0080101 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 18 049,004240 0,00

GIMNAZJA 14 926,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 14 926,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 67 152,0076 480,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 12 327,0076 480,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 405,00801 76 480,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 40 700,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 36 424,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 276,00

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 0,0080106 389,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 389,00

GIMNAZJA 7 675,0080110 22 797,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 22 797,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 7 675,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 730,0080148 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 730,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 5 594,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 778,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 816,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 7 000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 7 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 922,00854 0,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 3 922,0085401 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 922,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 54 825,000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 825,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 34 790,0080101 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 34 790,004240 0,00

GIMNAZJA 19 257,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 19 257,004240 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

778,0080150 0,00

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 778,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 2 21 763,0036 904,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 600,0036 904,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00801 36 904,00
GIMNAZJA 0,0080110 28 512,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 21 163,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 7 349,00

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0080120 7 494,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 7 494,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 898,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 898,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 600,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 600,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 21 163,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 163,00801 0,00
GIMNAZJA 21 163,0080110 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 21 163,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 3 10 525,0014 692,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 0,0010 065,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 10 065,00
GIMNAZJA 0,0080110 10 065,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 8 119,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 946,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 317,004 627,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 317,00801 4 627,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0080120 4 627,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 4 627,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 317,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 317,004440 0,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 9 208,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 208,00801 0,00
GIMNAZJA 9 208,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 9 208,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 4 59 486,0061 147,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 4 437,0059 867,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 437,00801 59 366,00
GIMNAZJA 4 437,0080110 53 464,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 53 464,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 437,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 5 902,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 5 902,00

KULTURA FIZYCZNA 0,00926 501,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OBIEKTY SPORTOWE 0,0092601 501,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 501,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 495,001 280,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 495,00801 1 280,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 495,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 495,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 1 280,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 280,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 54 554,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 554,00801 0,00
GIMNAZJA 54 554,0080110 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 54 554,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PLASTYCZNYCH 9 256,007 766,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 9 256,007 766,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 766,00801 7 766,00
SZKOŁY ARTYSTYCZNE 4 000,0080132 4 000,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 4 000,004240 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 4 000,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

3 766,0080150 3 766,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 766,004210 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 766,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 490,00854 0,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 1 490,0085410 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 490,004440 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH 687,0012 219,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 687,0012 219,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 687,00801 12 219,00
SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 12 219,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 12 219,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 687,0080195 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 687,004440 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH 295 108,00296 716,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 688,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 688,00801 0,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE 1 688,0080105 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 688,004440 0,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 262 451,00296 716,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 261 951,00801 292 350,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 5 320,0080102 14 444,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 1 114,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 758,004040 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 11 872,00

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 700,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 2 572,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 748,004440 0,00

GIMNAZJA SPECJALNE 255 000,0080111 20 201,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 250 000,004010 0,00

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 5 000,004120 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 0,004240 19 097,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 104,00

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 400,0080113 400,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 400,004110 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 400,00
SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 1 231,0080134 255 000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 255 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 231,004440 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 730,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 730,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 1 575,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 1 575,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00854 4 366,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 500,0085401 4 256,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 500,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500,004120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 3 756,00

OŚRODKI  REWALIDACYJNO-
WYCHOWAWCZE 0,0085419 110,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 110,00

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

30 969,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 969,00801 0,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 11 872,0080102 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 11 872,004240 0,00

GIMNAZJA SPECJALNE 19 097,0080111 0,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 19 097,004240 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŻYWCZYCH 3 653,00468,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 3 653,00468,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 653,00801 468,00
SZKOŁY ZAWODOWE 3 653,0080130 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 3 653,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 468,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 468,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 15 208,004 262,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 15 208,004 262,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 208,00801 4 262,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 072,0080120 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 1 072,004440 0,00

SZKOŁY ZAWODOWE 13 736,0080130 3 862,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 900,004210 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 962,004300 0,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 1 600,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 9 874,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 2 262,00

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI 400,0080146 400,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400,004300 0,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 400,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ
z zakresu administracji rządowej

Tabela Nr 7

I. Dotacje

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 1 228 088,045 857,18
Zadania realizowane w drodze porozumień z organami
administracji rządowej 0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,002 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,002 771,01
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

2120 0,002 771,01

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 1 228 088,043 086,17

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,003 086,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,003 086,17
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 0,00100,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 0,002 986,17

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 142 237,000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 142 237,000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 142 237,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 083 796,040,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 608 585,480,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 11 990,320,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 436 700,760,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 19 286,970,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN)
USTAWAMI

2010 7 232,510,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 055,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

2110 2 055,000,00



II. Wydatki

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 1 336 014,04113 783,18
Zadania realizowane w drodze porozumień z organami
administracji rządowej 0,002 771,01

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,002 771,01
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,002 771,01
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,002 771,01
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 1 336 014,04111 012,17

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700 3 926,003 926,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI70005 3 926,003 926,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 926,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00926,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI4480 0,003 000,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 3 000,000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 0,003 086,17
KWALIFIKACJA WOJSKOWA75045 0,003 086,17
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH3030 0,00100,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,001 839,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00315,54
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,00370,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,0061,63
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00400,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA754 242 237,00100 000,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ75411 242 237,00100 000,00

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY
ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY4060 142 237,00100 000,00

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 100 000,000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 083 796,040,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 608 585,480,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 15 178,480,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 593 407,000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 11 990,320,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 118,320,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 11 872,000,00

GIMNAZJA80110 436 700,760,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 6 357,760,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 430 343,000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 19 286,970,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 189,970,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 19 097,000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 7 232,510,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 68,510,00
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK4240 7 164,000,00

POMOC SPOŁECZNA852 2 055,000,00
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE85201 2 055,000,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 1 713,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 300,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 42,000,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 4 000,004 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 4 000,004 000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,001 498,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,001 000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 1 000,000,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00275,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,00500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 3 000,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,00725,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,002,00


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab1.2.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Tab2.2.pdf
	Tab3.pdf
	Tab4.pdf
	Tab5.pdf
	Tab6.pdf
	Tab6cd.pdf
	Tab7.pdf
	Tab7cd.pdf



